
 
 

 

UCHWAŁA NR 8414/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały             

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w związku                    

z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się  

zwiększenia łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W załączniku nr 4a „DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ                                

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2023 ROK” do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 
 

§ 5 

W załączniku nr 5c „DOTACJE PRZEDMIOTOWE na 2023 rok” do Uchwały Nr LV/662/22 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie                            

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, 

Transportu i Komunikacji. 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8414/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.12.2023 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     4 456 021,54 

Dotacje celowe     4 456 021,54 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     4 456 021,54 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   4 456 021,54 

OGÓŁEM     4 456 021,54 



 
 

  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8414/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.12.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     4 456 021,54 

Dotacje celowe     4 456 021,54 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     4 456 021,54 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   4 456 021,54 

OGÓŁEM     4 456 021,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8414/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.12.2023 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 456 021,54 

Dotacje     4 456 021,54 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
2310   156 522,16 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
2320   72 933,93 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  2630   4 226 565,45 

OGÓŁEM     4 456 021,54 



 
 

  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8414/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.12.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 456 021,54 

Dotacje     4 456 021,54 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2210) 

sektor finansów publicznych 
2310   156 522,16 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2210) 

sektor finansów publicznych 
2320   72 933,93 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§2210) 

spoza sektora finansów publicznych 
2630   4 226 565,45 

OGÓŁEM     4 456 021,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 8414/23  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 29.12.2023 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E 

w tym 

Wynagro- 

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statuto- 

wych 

Świadcze- 

nia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Inwestycje 

i zakupy 

inwesty- 

cyjne 

Wydatki 

majątkowe 

na programy 

związane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

       1      

  

       2      

  

    3   

  

            4          

   

            5          

   

            6          

   

            7          

   

            8          

   

            9          

   

            10          

   

            11          

   

            12          

   

            13          

   

            14          

   

            15          

   

600  60003     4 456 021,54  4 456 021,54     4 456 021,54                          

      2210  4 456 021,54                                   

      2310     156 522,16     156 522,16                          

      2320     72 933,93     72 933,93                          

      2630     4 226 565,45     4 226 565,45                          

OGÓŁEM  4 456 021,54  4 456 021,54     4 456 021,54                          

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 8414/23  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 29.12.2023 roku  

 

DOTACJE CELOWE na 2023 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2310)     156 522,16  

1  600     Transport i łączność     156 522,16  

      60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe     156 522,16  

II  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2320)     72 933,93  

1  600     Transport i łączność     72 933,93  

      60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe     72 933,93  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  229 456,09  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  229 456,09  

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 8414/23  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 29.12.2023 roku  

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE na 2023 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2630)     4 226 565,45  

1  600     Transport i łączność     4 226 565,45  

      60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe     4 226 565,45  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  4 226 565,45  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  4 226 565,45  

 


